REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIAKUKES
< DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE DHE KUJDESIT SHOQEROR
Nr.s & Prot. Daté 7 . o2 2023

LENDA : Kthim pergjigje.
DREJTUAR : Qendra“Res Publica”,
Tirane.

Ne pergjigje te shkreses tuaj te DL.27.07.2023, Nr.Prot.72/23, ku kerkohet informacion. ne
lidhje me numrin e familjeve ge trajtohen me ndihme ekonomike nga sistemi i pikezimit. si dhe

nga fondi 6 %o iu bejme me dije, si me poshte :
Numri i familjeve dhe fondi, nga sistemi i pikezimit:

- Numri i familjeve — 4671,

- Fondi nga sistemi i pikezimit — 39,834,231
Numri i familjeve dhe fondi, nga blloku 6% :

- Numri i familjeve - 473

- Fondi 6% - 2.349.834

Gjithashtu, bashkengjitur kesaj shkrese, keni edhe nje kopje te vendimit per dhenien e ndihmes

ekonomike nga sistemi i pikezimit, si dhe vendimin nga fondi 6 %, per muajin gershor 2023,
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Puné té mbaré.
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